A 3 bus

a )  Libro de Lingva Latina«

bus Plieenices fufcitaverint, id coni’ 
modi, ni fallor, redundabit, ut Hun- 
garicorum itemmatum Tabellas Ge- 
nealogicas, qute hactenus quod fci- 
am , apud nos defiderantur, & prom
ptius , & curatius conficiant,

Praefigo lingulis, quas perfcriba, 
familiis fcuta gentilitia, e Sigillis , 
potiffimum, nummis, & faxis fepul- 
cralibus petita; interim in eadem 
domo, ubi vel paululum di ver fa, vel 
auctiora effe obfervavi, cum nanci- 
fci licuit, bina adjeci; explicandis, 
quod id nunc non ago, confulto ab-, 
iiinui; intuentes alioquin advertent; 
atque haec, quemadmpdum & mo
numenta litteraria, quibus infertis 
res Familiarum illuftrandas putavi, 
maximam partem debeo Cl. Georgio 
Pray: fervient fcuta artis Sigillaris, 
& Heraldic® amantibus Hungaris; 
nionumenta univerfim omnibus , ut 
qui ea legerint, in Majorum facino
ra intuiti, vitia, quibus illi nomen

ob-
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©bfcurarunt, defugiant; quibus am
plificarunt, remulantur.

Illud ad extremum monendus es, 
Decadem I. jam anno mdcclxxviij. 
Typis Budenfibus vulgatam fuiffe 
verum abhinc cum & Amici nonnul
la fuggefsiffent, & ipfe non pauca 
offendiffem, qure me eatenus late
bant, altera hac editione loco non 
uno fuppletam, emendatamque effe. 
Vale. Scribebam Bűdre die 14. Febr, 
Anno a partu Virginis 1789.

A D  L E C T O R E M .
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I.
B A N F I  D E  A L S O  L IN D V A .

(flff. I .  2 . )

Tjatifiorum de Alíb Lindva, vel Lend- 
JLJ va Tabellam Geneologicam fupe-i 
riori Seculo dedit Gabriel Bucellini Or
dinis D. Benedidi; a) orditur porro 
ab H a h o ld o  Magno eo haud dubie, 
cujus in Chronicis Hungarorum M. 
Thuroczius, cum generationem Buzad 
enarrat, in hsec verba meminit: b) De 
generatione quidem Buzad , inquit , eß 
dicendum. Hujus enim generatio per Re
gem Stephanum, c) filium fecundi Belue 
in Hungáriám adducitur, in adjutorium 
Regis memoratu Ex Comitibus enim Or- 
lamundi dV funt; primitus enim qui ve
nit , Hndoltb eß vocatus, cujus filius fi- 
militer Hadoltb, & Arnoldus. e) Ex  iftis 
origo procedit Buzad Bani: hic enim Ha
doltb exprimi non potuit, fed par alogi- 

A 5 zan-

Origo 
geniis ex 
Comiti

bus Oria* 
mundi.

A) Germaniae Topo-chrono-ftemmatogra* 
pbicas Totpo III.

B) Parte II. Cap. XIX.
C) Qui praefuit Hungáriáé, fed interru* 

pto reg im ine, ab anno u<5r. ad  1173.
D ) Urbs Saxonia* . ad  confluentem Salse, 

& Oriae.
s )  Fortafle i s , qui Abbatiam S. Marga